
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΚΑΘΟΡ ΙΣΜΟΥ  

ΕΚΛΟΓ ΙΚΩΝ  ΤΜΗΜΑΤΩΝ  

 

 

ΓΕΝ ΙΚΩΝ  ΒΟΥΛΕΥΤ ΙΚΩΝ  

ΕΚΛΟΓΩΝ  

2 0 η ς  ΣΕΠΤΕΜΒΡ ΙΟΥ  2 0 1 5  

 

 

Ν ΟΜΟ Υ  Π Ι Ε Ρ Ι Α Σ  

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  1  - 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 
Ταχ. ∆/νση       : 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40  
Ταχ. Κώδικας.  : 60100  
Πληροφ.           : Κουτλουµπάση Βασιλική  
Τηλέφωνο        : 2351 351 240 
FAX                : 2351 351 241 
e-mail               : v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr 
 

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ –ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Κατερίνη  4  Σεπτεµβρίου 2015 

Αριθµ. Πρωτ: οικ.384255(4006) 

 

ΠΡΟΣ:  Όπως  Πίνακας Αποδεκτών  

 

 

                       

 

 
 
Θέµα: «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας  

Ν.Πιερίας  των γενικών βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεµβρίου  2015» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  : 

α. του Π.∆./τος  66/28-8-2015(ΦΕΚ 107 Α΄ /28-8-2015) «∆ιάλυση της Βουλής  

προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 

β. του Π.∆./τος  26/2012 (ΦΕΚ  57 Α/15-3-2012 )  «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο 

των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 

2. Την  αριθµ. 30087/28-8-2015  (Εγκύκλιο 32 )του Υπουργείου Εσωτερικών & 

∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης περί «Καθορισµoύ εκλογικών τµηµάτων και 

καταστηµάτων ψηφοφορίας  για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης  

Σεπτεµβρίου  2015» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Καθορίζουµε  τα εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας Ν. Πιερίας  

που θα διενεργηθούν οι γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 και 

κατανέµουµε σε αυτά τους εκλογείς  του Νοµού για ψηφοφορία ως ακολούθως:  

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  2  - 

 
 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ  

1 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
Εως : ∆ΡΑΓΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
Ισόγειο - ∆υτική Αίθουσα 
60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

2 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ 
Εως : ΚΑΤΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
Ισόγειο - Ανατολική Αίθουσα 

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

3 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ Από : ΚΑΤΡΑΝΑ ΕΥΣΕΒΕΙΑ 
Εως : ΚΩΤΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
Ισόγειο - Μεσαία Αίθουσα 

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

4 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΝΤΟΥΦΑ ΙΩΑΝΝΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
στρατιωτικής µονάδας 7615 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
Ισόγειο - 1η Αίθουσα 

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

5 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΞΑΝΘΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους του 
Τµήµατος Τροχαίας 
Αυτοκινητοδρόµων Πιερίας 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
Ισόγειο - 2η Αίθουσα 

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

6 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
Από : ΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
Ισόγειο - 3η Αίθουσα 

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

7 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑ Από : ΑΓΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΚΑΦΦΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1ος Όροφος - Αίθουσα Α 
60065, ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ 

8 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑ Από : ΚΕΡΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1ος όροφος - Αίθουσα Β 
60065, ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ 

9 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΖΩΣΙΜΙ∆ΟΥ ΤΖΟΥΛΙΕΤΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους του 
ΚΛΘ/ ∆΄Λ/Τ Πλαταµώνα 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

1ος Όροφος - Ανατολική 
Αίθουσα 

60065, ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ 

10 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
στρατιωτικής µονάδας 7613 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

1ος Όροφος - Μεσαία 
Αίθουσα 

60065, ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  3  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

11 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ Από : ΟΓΑΝΕΣΙΑΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

1ος Όροφος - ∆υτική 
Αίθουσα 

60065, ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ 

12 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΠΟΡΩΝ Από : ΑΒΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΩΝ 

Ισόγειο - Ανατολική Αίθουσα 
60063, ΠΟΡΟΙ 

13 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΠΟΡΩΝ 
Από : ΜΕΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΩΝ 

Ισόγειο - Μεσαία Αίθουσα 
60063, ΠΟΡΟΙ 

14 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΙΝΑΣ 

1ος Όροφος - Ανατολική 
Αίθουσα 

60063, ΣΚΟΤΙΝΑ 

15 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΟΧΑΝΙΑΝ ΑΒΕ∆ΙΣ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 17260 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
1ος Όροφος - Μεσαία 

Αίθουσα 
60063, ΣΚΟΤΙΝΑ 

16 
∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
1ος Όροφος - ∆υτική 

Αίθουσα 
60063, ΣΚΟΤΙΝΑ 

17 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Από : ΑΓΑΘΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 

18 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Από : ΚΑΜΠΙΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 

19 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Από : ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΥΤΗΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 

20 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 

Από : Α∆ΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΚΑΡΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
1ος Όροφος 

60100, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ 

21 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 

Από : ΚΑΤΣΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΠΑΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
1ος Όροφος 

60100, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ 

22 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 

Από : ΠΕΤΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
1ος Όροφος 

60100, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  4  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

23 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΖΟΥΡΕΛΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Ισόγειο 
60100, ΒΡΟΝΤΟΥ 

24 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ Από : ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Ισόγειο 
60100, ΒΡΟΝΤΟΥ 

25 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ Από : ΜΟΣΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΠΥΡΟΒΟΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Ισόγειο 
60100, ΒΡΟΝΤΟΥ 

26 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ Από : ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΟΥΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

Ισόγειο 
60100, ΒΡΟΝΤΟΥ 

27 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

∆ΙΟΥ 
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ∆ΙΟΝ 

28 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

∆ΙΟΥ Από : ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ∆ΙΟΝ 

29 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ ∆ΙΟΥ 

Από : ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ∆ΙΟΝ 

30 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ ΚΑΡΙΤΣΗΣ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΚΑΡΙΤΣΑ 

31 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ ΚΑΡΙΤΣΗΣ 

Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 
Εως : ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΚΑΡΙΤΣΑ 

32 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ ΚΑΡΙΤΣΗΣ Από : ΜΠΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΠΑΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΚΑΡΙΤΣΑ 

33 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ ΚΑΡΙΤΣΗΣ 

Από : ΠΑΤΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΚΑΡΙΤΣΑ 

34 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ Από : ΑΒΟΥΡ∆ΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ 

35 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ Από : ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  5  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

36 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
∆ΙΟΥ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
Από : ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ 

37 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους των 
Στρατιωτικών Μονάδων 
7601,7607,7609,7610 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

38 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΕΩΡΓΑΛΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 
Εως : ∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 7605 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Β 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

39 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ∆ΗΜΚΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους του 
Αστυνοµικού Τµήµατος Λιτοχώρου 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Γ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

40 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 7602 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
1ος Όροφος - Αίθουσα ∆ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

41 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΤΕ ΑΝΤΩΝ 
Εως : ΚΥΤΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 7608 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Α1 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

42 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΝΙΚΗ 
Εως : ΜΟΣΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 7603 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Α2 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

43 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ Από : ΜΟΥΚΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΝΤΟΥΣΛΙΝΓΚ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Β1 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

44 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΞΑΝΘΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΠΛΙΑΚΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 4004 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Β2 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

45 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΟΘΗΤΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 7606 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 5 
∆ΙΟΥ 29, 60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  6  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

46 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΤΣΟΚΑΝΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 7604 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 6 
∆ΙΟΥ 29, 60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

47 ∆ΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ Από : ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Εως : ΧΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 11 
∆ΙΟΥ 29, 60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ 

48 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΑΡΩΝΑ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΧΝΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΩΝΑ 

60100, ΑΡΩΝΑΣ 

49 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ 

ΕΛΑΦΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 
Εως : ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΦΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 

60100, ΕΛΑΦΟΣ 

50 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ 

ΕΛΑΦΟΥ Από : ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Εως : ΧΑΣΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΦΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Β 

60100, ΕΛΑΦΟΣ 

51 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ 

ΕΞΟΧΗΣ 
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 

60100, ΕΞΟΧΗ 

52 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΕΞΟΧΗΣ Από : ΜΑΚΡΙ∆Η ΕΥΘΥΜΙΑ 

Εως : ΧΩΛΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Β 

60100, ΕΞΟΧΗ 

53 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΤΟΞΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΞΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60100, ΤΟΞΟ 

54 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 

Από : ΑΓΑΘΟΝΙΑ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60100, ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ 

55 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ Από : Α∆ΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΛΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60100, ΛΑΓΟΡΑΧΗ 

56 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ Από : ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΨΥΡΙΛΛΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Β 
60100, ΛΑΓΟΡΑΧΗ 

57 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΜΕΛΙΑ∆ΙΟΥ 

Από : ΒΑΙΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΑ∆ΙΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 

60100, ΜΕΛΙΑ∆Ι 

58 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Εως : ΚΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
1ος όροφος - Αίθουσα Α 

60100, ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  7  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

59 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ Από : ΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
1ος όροφος - Αίθουσα Β 

60100, ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ 

60 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΟΣΩ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60100, ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙ∆Ι 

61 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Εως : ΧΩΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Β 
60100, ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙ∆Ι 

62 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ Από : ΑΒΡΑΑΜΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Εως : ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60100, ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

63 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ Από : ΜΕΜΕΤΖΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΧΟΡΟΖΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΩ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Β 
60100, ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

64 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΑΜΠΡΑΜΑΣΒΙΛΙ ΝΑΤΟ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους του 
Επιτελείου ∆.Α.Πιερίας, του 
Αστυνοµικού Τµήµατος Κατερίνης, 
του Αστυνοµικού Τµήµατος 
Περιφέρειας Κατερίνης, του 
Τµήµατος Τροχαίας Κατερίνης, της 
Υποδιεύθυνσης Ασφάλειας 
Κατερίνης, του Τµήµατος ∆ίωξης 
Ναρκωτικών Κατερίνης και της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Κατερίνης 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 15, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

65 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΒΑΡΥΤΙΜΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Νο 2 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 15, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

66 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΒΑΣΑΚΙΤΖΕ ΜΕΡΑΜΠΙ 

Εως : ΓΙΩΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Νο 3 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 15, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

67 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΓΚΑΒΑΡ∆ΙΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Εως : ∆ΑΦΝΟΠΑΤΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  8  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

68 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ∆ΕΒΕΛΕΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΕΡΜΕΙ∆ΟΥ ΣΗΜΕΛΑ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - Αίθουσα Νο 1 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

69 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - Αίθουσα Νο 2 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

70 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

Εως : ΚΑΝΤΖΙΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - Αίθουσα Νο 3 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

71 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
Εως : ΚΑΨΩΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ισόγειο - Κεντρικός 

∆ιάδροµος - Αίθουσα Νο 1 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

72 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΚΒΑΡΑΤΣΧΕΛΙΑ ΤΣΙΤΣΙΚΟ 

Εως : ΚΟΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ισόγειο - Κεντρικός 

∆ιάδροµος - Αίθουσα Νο 2 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

73 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΚΟΥΒΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
1ος Όροφος - Αριστερή 
Σκάλα - Αίθουσα Νο 1 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

74 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
1ος Όροφος - Αριστερή 
Σκάλα - Αίθουσα Νο 2 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

75 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΜΑΛΑΒΕΤΣΗ ΙΡΕΝΑ 

Εως : ΜΕΤΟΙΚΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
1ος Όροφος - Αριστερή 
Σκάλα - Αίθουσα Νο 3 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

76 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΜΗΛΙΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 1 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  9  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

77 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
Εως : ΝΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 2 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

78 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑΓΙΟΥΒΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 3 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

79 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 4 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

80 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΑΡ∆ΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερή Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 1 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

81 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΠΟΛΕΤΙ∆ΗΣ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 
Εως : ΣΑΜΨΩΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερή Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 2 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

82 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΣΑΠΛΑΧΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΣΙΩΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 1 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

83 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 2 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

84 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΤΑΓΑΡΑ ΦΑΝΗ 

Εως : ΤΟΨΙΚΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 3 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

85 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΤΡΑΜΠΑΚΟΓΛΟΥ 
ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 
Εως : ΤΣΙΡΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 4 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  10  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

86 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΑΡΑΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 5 

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

87 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - Αριστερή 
Πλευρά - Αίθουσα Νο 1 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60133, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

88 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙ∆Ι 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
Εως : ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1 
ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙ∆Ι, 60100, 

ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙ∆Ι 

89 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΑΒ∆ΑΝΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
Εως : ΓΕΩΡΟΓΛΙ∆ΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Παράρτηµα - Νότια Αίθουσα 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 

60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

90 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΓΙΑΙΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Παράρτηµα - Βόρεια Αίθουσα 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 

60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

91 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΖΑΒΡΑΖΝΟΒΑ ΖΗΝΑΙ∆Α 

Εως : ΚΑΡΥΠΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆υτική Αίθουσα Νο 
1 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 
60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

92 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΚΑΣ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΚΩΤΣΙ∆ΟΥ ΙΖΟΛΝΤΑ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆υτική Αίθουσα Νο 
2 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 
60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

93 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΛΑΓΟΜΙΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΜΠΑΤΣΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Ανατολική Αίθουσα 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 

60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

94 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΜΠΕΖΑ ΑΝΝΟΥΛΑ 

Εως : ΠΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - Αριστερή 
Πλευρά - Αίθουσα Νο 1 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60134, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

95 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Α∆ΑΜΟΣ 

Εως : ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - Αριστερή 
Πλευρά - Αίθουσα Νο 2 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60134, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  11  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

96 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΣΙΩΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - Αριστερή 
Πλευρά - Αίθουσα Νο 3 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60134, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

97 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 1 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60134, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

98 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΤΣΙΑΜΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ος Όροφος - ∆εξιά Πλευρά - 
Αίθουσα Νο 2 

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60134, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

99 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΧΡΑΝΗ 

Από : Α∆ΑΚΤΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΑΝΗΣ 

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1 
ΧΡΑΝΗ, 60100, ΧΡΑΝΗ 

100 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΑΒ∆ΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΒΑΚΟ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ισόγειο - ∆υτική Είσοδος - 
Αριστερή Αίθουσα Νο 1 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

101 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Ισόγειο - ∆υτική Είσοδος - 
∆εξιά Αίθουσα Νο 2 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

102 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΓΙΑΝΟΥΚΙΑΝ ΡΟΒΕΡΤΟΣ 

Εως : ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Κεντρική Είσοδος - 
Αριστερή Αίθουσα Νο 1 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

103 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ∆ΗΜΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

Εως : ΗΡΑΚΛΕΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Κεντρική Είσοδος - 
∆εξιά Αίθουσα Νο 2 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

104 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΘΑΜΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Ανατολική Είσοδος - 
Αριστερή Αίθουσα Νο 1 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

105 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΚΑΡΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Ανατολική Είσοδος - 
∆εξιά Αίθουσα Νο 2 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
60134, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  12  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

106 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΚΟΣΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΛΑΧΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
1η Πτέρυγα - Ισόγειο - 
Αριστερά - Αίθουσα Νο 1 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

107 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΜΕΛΝΙΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1η Πτέρυγα - Ισόγειο - 
Αριστερά - Αίθουσα Νο 2 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

108 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Από : ΜΕΜΗΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1η Πτέρυγα - 1ος Όροφος - 
Αριστερά - Αίθουσα Νο 1 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

109 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1η Πτέρυγα - 1ος Όροφος - 
Αριστερά - Αίθουσα Νο 2 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

110 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΑΝΤΑΖΗ ΙΟΥΛΙΑΝΑ 

Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1η Πτέρυγα - 1ος Όροφος - 
Αριστερά - Αίθουσα Νο 3 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

111 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3η Πτέρυγα - Ισόγειο - ∆εξιά - 

Αίθουσα Νο 1 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

112 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3η Πτέρυγα - Ισόγειο - 
Αριστερά - Αίθουσα Νο 1 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

113 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΣΡΟΕΡΣ ΤΖΕΝΝΙΦΕΡ 

Εως : ΤΟΠΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3η Πτέρυγα - Ισόγειο - 
Αριστερά - Αίθουσα Νο 2 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

114 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΤΟΡΟΦΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
Εως : ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3η Πτέρυγα - Ισόγειο - 
Αριστερά - Αίθουσα Νο 3 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

115 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΦΑΚΑ ΖΩΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3η Πτέρυγα - Αύλειος Χώρος 

- Αίθουσα Νο 4 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60132, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  13  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

116 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΠΕΤΡΟΣ 
Εως : ΑΥΓΟΥΣΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά - Αίθουσα Νο 
1 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60131, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

117 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΒΑΒΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΓΕΡΟΦΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά - Αίθουσα Νο 
2 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60131, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

118 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΓΕΩΡΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερά - Αίθουσα 
Νο 1 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60131, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

119 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆Η ΕΡΙΝΤΑ 

Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερά - Αίθουσα 
Νο 2 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60131, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

120 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΕΥΚΑΡΠΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερά - Αίθουσα 
Νο 3 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60131, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

121 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 1 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

122 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΚΑΡΑ∆ΕΝ∆ΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 2 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

123 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΚΕΣΑΝΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 3 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  14  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

124 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΛΑΨΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 4 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

125 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΛΕΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Εως : ΜΑΡΓΙΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 5 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

126 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΜΑΡΕΤΗ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερή Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 1 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

127 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΜΟΤΣΚΟΜΠΙΛΙ 
ΓΚΟΥΛΣΟΥΝΤΑ 
Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερή Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 2 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

128 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΝΑΒΑΡΡΟ ΚΑΤΑΛΙΝΑ 

Εως : ΠΑΝΑΓΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερή Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 3 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

129 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΑΝΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΑΝΗ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερή Πτέρυγα - 
Αίθουσα Νο 4 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, 60131, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

130 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ 

Εως : ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Νέο κτίριο - Ισόγειο - Αίθουσα 
Νο 1 

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

131 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΤΑΝΙΕΛ 

Εως : ΣΑΡΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Νέο κτίριο- Ισόγειο - Αίθουσα 
Νο 2 

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

132 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Νέο κτίριο - Ισόγειο - Αίθουσα 
Νο 3 

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  15  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

133 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΣΩΦΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΤΡΑΧΙ∆Η ΜΑΡΣΕΛΑ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Νέο κτίριο - Ισόγειο - Αίθουσα 
Νο 4 

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

134 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Από : ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΤΣΙΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Νέο κτίριο - 1ος Όροφος - 
Αίθουσα Νο 8 

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60133, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

135 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Από : ΤΣΙΟΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - Αριστερά - Αίθουσα 
Νο 1 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 60132, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

136 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Από : ΧΑΚΑΛΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ισόγειο - ∆εξιά - Αίθουσα Νο 
1 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 60132, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

137 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
Αίθουσα Νο 1 

60100, ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

138 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

Από : ΛΑΜΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΩΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
Αίθουσα Νο 2 

60100, ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

139 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ Από : ΑΛΑΜΑΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

Εως : ΜΟΡΧΟΦ ΝΙΚΟΛ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
Αίθουσα Νο 1 

60100, ΓΑΝΟΧΩΡΑ 

140 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 

Από : ΜΠΑΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
Αίθουσα Νο 2 

60100, ΓΑΝΟΧΩΡΑ 

141 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
Αίθουσα Νο 1 

60100, ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 

142 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΩΜΙ∆ΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
Αίθουσα Νο 2 

60100, ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 

143 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΒΟΡΩΝΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 

Εως : ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 

60100, ΣΒΟΡΩΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  16  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

144 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 

α) Οι Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΘΑΝΟΥΡΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 
Εως : ΜΟΥΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους της 
Στρατιωτικής Μονάδας 7614 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 

60100, ΣΒΟΡΩΝΟΣ 

145 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΒΟΡΩΝΟΥ Από : ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΣΑΧΠΕΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 

60100, ΣΒΟΡΩΝΟΣ 

146 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΒΟΡΩΝΟΥ Από : ΣΕΓΚΕΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 

60100, ΣΒΟΡΩΝΟΣ 

147 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΒΑΣΙΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

148 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΡΙΝΟΥ Από : ΒΕΒΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ∆ΡΟΥΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

149 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΡΙΝΟΥ Από : ΕΒΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

Εως : ΚΑΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

150 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΡΙΝΟΥ 

Από : ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

151 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΡΙΝΟΥ Από : ΚΡΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

152 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΡΙΝΟΥ Από : ΜΙΡΜΙΓΚΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

Εως : ΟΦΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

153 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΡΙΝΟΥ Από : ΠΑΒΙΤΣΕΒΙΤΣ ΑΡΤΑ 

Εως : ΠΟΥΡΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

154 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
Από : ΠΡΑΠΑΒΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

155 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΡΙΝΟΥ Από : ΤΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΘΩΜΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ 

156 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
Εως : ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 

60100, ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

157 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

Από : ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 

60100, ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

158 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΥΚΟΥ Από : ΑΒΡΑΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

Εως : ΜΡΟΖΙΝΣΚΙ ΕΥΘΥΜΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΚΟΥ 

60100, ΚΟΥΚΟΣ 

159 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΚΟΥΚΟΥ 

Από : ΝΑΖΗΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΟΥΤΟΥΡΙΑ∆ΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΚΟΥ 

60100, ΚΟΥΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  17  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

160 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΚΑΜΠΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ "ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ" 
Ισόγειο 

60100, ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ 

161 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 

Από : ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΧΩΛΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ "ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ" 
Α΄ όροφος 

60100, ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ 

162 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗΣ Από : ΑΗ∆ΙΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΟΥΤΑΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΒΑΣΤΗΣ 

60100, ΣΕΒΑΣΤΗ 

163 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗΣ 

Από : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΒΑΣΤΗΣ 

60100, ΣΕΒΑΣΤΗ 

164 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

165 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΖΑΒΑΝΤΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

Εως : ΚΟΥΚΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

166 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΚΟΥΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

167 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΜΠΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΣΑΝΤΙΚΙ∆ΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

168 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΣΑΡΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

169 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΑΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΚΕΦΑΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι 
στους ειδικούς καταλόγους του ΚΛΘ 
/ Γ΄Λιµενικού Τµήµατος Κατερίνης 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

60100, ΠΑΡΑΛΙΑ 

170 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΚΗΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

60100, ΠΑΡΑΛΙΑ 

171 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΝΑΝΙ ΝΤΙΟΝ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΕΛΙΑΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

60100, ΠΑΡΑΛΙΑ 

172 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ Από : ΑΒΟΥΡ∆ΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

60100, ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ 

173 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

Από : ΘΑΜΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΜΑΧΑΙΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

60100, ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ 

174 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ Από : ΜΕΖΙΡΙ∆Η ΕΛΛΑ∆Α 
Εως : ΠΡΟΣΑΤΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

60100, ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  18  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

175 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ Από : ΡΑΗΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

60100, ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ 

176 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Ισόγειο 

60100, ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

177 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Από : ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Ισόγειο 

60100, ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

178 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Από : ΝΕΟΧΩΡΛΗ ΚΑΛΟΥ∆Α 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Ισόγειο 

60100, ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

179 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ ΛΟΦΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΙΩΣΗΦΟΓΛΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΛΟΦΟΣ 

180 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ ΛΟΦΟΥ Από : ΚΑΖΕΛΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΝΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΛΟΦΟΣ 

181 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ ΛΟΦΟΥ Από : ΟΡΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΩΜΑΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΛΟΦΟΣ 

182 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΛΟΦΟΥ 
ΡΑΧΗΣ 

Από : ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΦΩΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ 

60100, ΡΑΧΗ 

183 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΜΗΛΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 

1ος Όροφος 
60100, ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ 

184 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΜΗΛΙΑΣ Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 

1ος Όροφος 
60100, ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ 

185 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΜΕΣΑΙΑ ΜΗΛΙΑ 

186 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΡΥΩΝ 

Από : Α∆ΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΟΧΛΑΚΑΚΗΣ ΤΖΑΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΩΝ 

Ισόγειο 
60100, ΚΑΡΥΕΣ 

187 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  19  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

188 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΦΩΤΕΙΝΑ Από : Α∆ΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΩΤΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 

Ισόγειο 
60100, ΦΩΤΕΙΝΑ 

189 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΦΩΤΕΙΝΑ Από : ΛΙΟΥΣΑ ΛΙΝΑ 
Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 

Ισόγειο 
60100, ΦΩΤΕΙΝΑ 

190 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΩΝ 

ΒΡΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΑΣ 

Ισόγειο 
60100, ΒΡΙΑ 

191 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΩΝ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ 
Εως : ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ 

192 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΩΝ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ 
Από : ΜΑΜΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Ισόγειο 
60100, ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ 

193 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΩΝ 

ΡΗΤΙΝΗ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΚΑΡΦΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
60100, ΡΗΤΙΝΗ 

194 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΩΝ ΡΗΤΙΝΗ Από : ΚΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 

60100, ΡΗΤΙΝΗ 

195 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΩΝ ΡΗΤΙΝΗ 

Από : ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΣΟΥΛΟΒΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
60100, ΡΗΤΙΝΗ 

196 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΩΝ ΡΗΤΙΝΗ Από : ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 

60100, ΡΗΤΙΝΗ 

197 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ Από : ΑΒ∆ΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΓΙΑΤΣΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

Ισόγειο - ∆υτική Πλευρά - 
Αίθουσα Α 

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ 

198 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΑΙΓΙΝΙΟΥ Από : ΓΙ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

Ισόγειο - Ανατολική Πλευρά - 
Αίθουσα Β 

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ 

199 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΑΙΓΙΝΙΟΥ Από : ΖΑΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Εως : ΚΙΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

Ισόγειο - Ανατολική Πλευρά - 
Αίθουσα Α 

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ 

200 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΑΙΓΙΝΙΟΥ Από : ΚΟΒΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

Εως : ΜΕΤΑΞΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

Ισόγειο - ∆υτική Πλευρά - 
Αίθουσα Β 

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ 

201 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ Από : ΜΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

Ισόγειο - Ανατολική Πλευρά - 
Αίθουσα Α 

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  20  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

202 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΣΙΣΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

Ισόγειο - ∆υτική Πλευρά - 
Αίθουσα Β 

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ 

203 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΑΙΓΙΝΙΟΥ Από : ΣΚΟΡ∆ΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

Ισόγειο - ∆υτική Πλευρά - 
Αίθουσα Γ 

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ 

204 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΓΕΦΥΡΑΣ 

Από : ΒΟ∆ΕΝΙΩΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΧΕΙΜΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΓΕΦΥΡΑΣ 
60061, ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΦΥΡΑ 

205 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΚΑΤΑΧΑ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΛΑΚΟΡΤΕ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΧΑ 

Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60061, ΚΑΤΑΧΑΣ 

206 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΚΑΤΑΧΑ Από : ΜΑΒΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΧΑ 

Ισόγειο - Αίθουσα Β 
60061, ΚΑΤΑΧΑΣ 

207 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
Ισόγειο 

60061, ΚΑΣΤΑΝΕΑ 

208 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΚΑΛΤΕΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

Ισόγειο 
60061, ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΣ 

209 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ Από : ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΛΑΚΑΣΑ ΣΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

Ισόγειο 
60061, ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΣ 

210 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ Από : ΛΑΚΑΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΥΡΙΣΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

Ισόγειο 
60061, ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΣ 

211 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

Από : ΝΑΒΡΑΖΙ∆ΗΣ ΒΙΤΑΛΙ 
Εως : ΣΟΛΟΠΟΤΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

Ισόγειο 
60061, ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΣ 

212 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ Από : ΣΟΥΝΤΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

Ισόγειο 
60061, ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΣ 

213 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ 

Από : ΒΑΜΒΑΚΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ 

60061, ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΑ 

214 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ Από : ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΟΧΕΝΒΑΡΤΕΡ ΟΛΥΜΠΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ 
Ισόγειο 

60061, ΛΙΒΑ∆Ι 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  21  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

215 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 

ΡΥΑΚΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΡΥΑΚΙΩΝ 
Ισόγειο 

60100, ΡΥΑΚΙΑ 

216 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

66066, ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ 

217 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ Από : ΚΑΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

66066, ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ 

218 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

66066, ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ 

219 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ Από : ΑΒΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑ 

Εως : ΚΩΤΣΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 

60066, ΜΕΘΩΝΗ 

220 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΜΕΘΩΝΗΣ Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΥΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 

60066, ΜΕΘΩΝΗ 

221 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΝΕΑΣ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΑΛΤΙΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 

60066, Ν. ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗ 

222 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟ
Υ 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Εως : ΝΤΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Π. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

66066, ΠΑΛΑΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ 

223 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟ
Υ 

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Π. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

66066, ΠΑΛΑΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ 

224 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ ΑΛΩΝΙΩΝ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΩΝΙΩΝ 

Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60064, ΑΛΩΝΙΑ 

225 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ ΑΛΩΝΙΩΝ Από : ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΩΝΙΩΝ 

Ισόγειο - Αίθουσα Β 
60064, ΑΛΩΝΙΑ 

226 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 

60061, ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ 

227 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ Από : ΛΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
Ισόγειο - Αίθουσα Β 

60061, ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ 

228 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ ΠΥ∆ΝΑΣ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΨΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥ∆ΝΑΣ 

Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60064, ΠΥ∆ΝΑ 

229 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ ΠΥ∆ΝΑΣ 

Από : ΚΕΡΑΜΙ∆Α ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥ∆ΝΑΣ 

Ισόγειο - Αίθουσα Β 
60064, ΠΥ∆ΝΑ 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  22  - 

Α/Α Ε.Τ. ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

230 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ 

ΠΥ∆ΝΑΣ 
Από : ΠΑΠΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥ∆ΝΑΣ 

Ισόγειο - Αίθουσα Γ 
60064, ΠΥ∆ΝΑ 

231 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ 

ΣΦΕΝ∆ΑΜΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΕΝ∆ΑΜΙΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Α 
60066, ΣΦΕΝ∆ΑΜΗ 

232 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ 

ΣΦΕΝ∆ΑΜΙΟΥ Από : ΛΑΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΠΙΣΣΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΕΝ∆ΑΜΙΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Β 
60066, ΣΦΕΝ∆ΑΜΗ 

233 ΠΥ∆ΝΑΣ - ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 
ΠΥ∆ΝΑΣ 

ΣΦΕΝ∆ΑΜΙΟΥ Από : ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΕΝ∆ΑΜΙΟΥ 
Ισόγειο - Αίθουσα Γ 
60066, ΣΦΕΝ∆ΑΜΗ 

 
 

 
 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
 
 
 
 

ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε



-  23  - 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ   ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ  

1. Υπουργείο Εσωτερικών &  ∆ιοικητικής  Ανασυγκρότησης  

Γεν. ∆.νση  Ηλεκτρονικής  ∆ιακυβέρνησης  

2. κ. Πρόεδρο  Πρωτοδικών   Κατερίνης  

3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών   Κατερίνης 

4. κ. Ειρηνοδίκη Κατερίνης  

5. κ. Ειρηνοδίκη Κολινδρού  

6. κ. ∆ιοικητή Β΄Σώµατος   Στρατού  Βέροια 

7. κ. ∆ιοικητή ΧΧΙV  T.Θ. Ταξιαρχίας Λιτοχώρου 

8. κ. ∆ιοικητή  65ΜΕ  -  Ενταύθα 

9. Αστυνοµική   ∆/νση Πιερίας-Ενταύθα 

10. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  

α. Γραφείο Πρ/νης  Γεν. ∆/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας  

β. ∆/νση  ∆ιοίκησης  

11. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας- Θράκης  

Τ. Οικονοµίδη &  Κ. Ρωσσίδη  11  Τ.Κ. 54008 

12. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας- Θράκης 

∆/νση ∆ιοίκησης  Τµήµα ∆/κού-Οικ/κού Ν. Πιερίας  

13. κ. Προϊστάµενο ∆ΕΗ Ν. Πιερίας  

14. κ. Προϊστάµενο ΟΤΕ  Ν. Πιερίας  

15. κ. ∆ηµάρχους Ν. Πιερίας (Κατερίνης, ∆ίου Ολύµπου & Πύδνας Κολινδρού ) 

σε  αριθµό αντιτύπων ίσο  τον αριθµό των Εκλογικών ∆ιαµερισµάτων  

16. κ.κ. Προέδρους  Εφορευτικών Επιτροπών  

 

ΑΔΑ: 6ΔΡ37ΛΛ-Ν7Ε


		2015-09-04T11:48:21+0300
	Athens




